
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/16-01/2 

URBROJ: 251-01-06-16-92 

Zagreb, 2. rujna2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 3. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor  

(“Narodne novine”, 66/15 – pročišćeni tekst i 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon), Izborno 

povjerenstvo I. izborne jedinice  donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IZMJENI RJEŠENJA O IMENOVANJU PROŠIRENOG SASTAVA  

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

U Rješenju o imenovanju proširenog sastava Općinskog izbornog povjerenstva općine 

Dubravica, KLASA: 013-03/16-01/2, URBROJ: 251-01-06-16-62 od 18. kolovoza 2016. u 

točki I. b) Predstavnice/predstavnici oporbenih političkih stranaka:, umjesto Vesnice Trbušić, 

za zamjenicu članice imenuje se Snježana Šimunić. 

 

Obrazloženje 

Na prijedlog Hrvatske narodne stranke – liberalnih demokrata u prošireni sastav 

Općinskog izbornog povjerenstva općine Dubravica za zamjenicu članice imenovana je 

Vesnica Trbušić. Hrvatska narodna stranka – liberalni demokrati obavijestila je ovo izborno 

povjerenstvo da imenovana zbog osobnih razloga ne može obavljati navedenu dužnost te je za 

zamjenicu članice predložila Snježana Šimunić. 

U skladu s člankom 7. stavkom 5. Sporazuma o predstavnicima oporbenih političkih 

stranaka u proširenim sastavima izbornih povjerenstava izbornih jedinica, općina i gradova od 

3. kolovoza 2016. Hrvatska narodna stranka – liberalni demokrati ima pravo zamjene člana 

kojeg je predložila. 

Slijedom navedenog, a na temelju dostavljenog prijedloga, Izborno povjerenstvo I. 

izborne jedinice donijelo je ovo rješenje. 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr. sc. Dražen Jakovina 

 

 

 

 


